kultūras mantojuma sarakstā iekļautā elementa “Zvejas tīklu darināšana Baltijas jūras 

rietumu piekrastē” tālāknodošana un dokumentēšana”” īstenošanu saskaņā ar šī lēmuma 

1. pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1. punktā minētā projekta kopējās faktiskās izmaksas 4560,00 euro 

(četri tūkstoši pieci simti sešdesmit euro un 00 centi) (2. pielikums “Projekta “Latvijas 

Nacionālā nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā iekļautā elementa “Zvejas tīklu 

darināšana Baltijas jūras rietumu piekrastē” tālāknodošana un dokumentēšana”” 

finansēšanas plāna kopsavilkums”), t.sk. attiecināmo izmaksu summa ir 4560,00 euro (četri 

tūkstoši pieci simti sešdesmit euro un 00 centi), kur: 

2.1. Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums ir 98,68 procenti jeb 4500,00 euro (četri 

tūkstoši pieci simti euro un 00 centi); 

2.2.  Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 1,32 procenti jeb 60,00 euro 

(sešdesmit euro un 00 centi). 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU